
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 29.4.2020/p. 11 

1/1 

11) RINNOVO DELLA CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
E L’ISTITUTO SUPERIORE DI SCIENZE RELIGIOSE METROPOLITANO “SAN 
MICHELE ARCANGELO” DI FOGGIA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTA la Legge 19 novembre 1990, n. 341, art. 11, comma 1; 
VISTO il DM n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento recante 

norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei: approvato con 
decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca scientifica e 
tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 14, comma 
1, titolato “Disciplina di riconoscimento dei crediti”, che stabiliste il 
limite massimo di dodici CFU riconoscibili; 

VISTA la nota ministeriale 29 aprile 2011, n. 1063, che stabilisce la 
decorrenza dal 29 gennaio 2011, dell’art. 14 della legge 240/2010; 

VISTI il regolamento didattico di Ateneo; 
 il regolamento per il riconoscimento dei crediti formativi; 
VISTA  la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento di Studi 

Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, nella 
riunione del 18 febbraio 2020, ha proposto il rinnovo della 
convenzione con l’Istituto Superiore di Scienze Religiose 
Metropolitano “San Michele Arcangelo” di Foggia; 

VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico, nella riunione 
del 14 aprile 2020; 

VISTO il testo della convenzione in parola, 
DELIBERA 

di approvare il rinnovo della convenzione tra l’Università degli Studi di Foggia e l’Istituto 
Superiore di Scienze Religiose Metropolitano “San Michele Arcangelo” di Foggia, il cui 
testo si allega con il n. 6 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio programmazione didattica. 
- C.C.: direttore distum. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-25T06:55:14+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-25T09:57:14+0200
	Limone Pierpaolo




